
Wijziging Verordening Starterslening gemeente Zwartewaterland

 

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 3 maart 2020;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 149 en 192 van de Gemeentewet:

 

 

Besluit:

- In te stemmen met het verhogen van de aankoopgrens to €230.000;

- Artikel 2, eerste lid, onder b en c van de Verordening starterslening gemeente Zwartewaterland komt

te luiden:

b. voor de aankoop van een bestaande woning in de gemeente Zwartewaterland met een maximale

koopprijs van €. 230.000,- inclusief verbeterkosten. Voor de berekening van de hoogte van de Starters-

lening wordt rekening gehouden met eventuele verbeterkosten. De aankoop voldoet altijd aan de

meeste actuele Voorwaarden en Normen.

c. voor de aankoop van een nieuwbouwwoning in de gemeente Zwartewaterland met een maximale

koop-/aanneemsom van €230.000,- , inclusief meerwerk indien de aanvrager aantoonbaar(met een

huurcontract) een huurwoning in de gemeente Zwartewaterland achter laat.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 28

mei 2020

 

 

De grifier, de voorzitter,

ing. H.W. Schotanus-Schutte ing. E.J. Bilder

 

Nr. 153608

GEMEENTEBLAD 17 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2020 nr. 153608 17 juni 20201


